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                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                                    PUM w Szczecinie 

     Dział Zamówień Publicznych  
                                        Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

                                                    tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax. 466 11 13    
 

Szczecin 16-10-2013r 
znak sprawy: ZP/220/73/13 

w sprawie: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów do angioplastyki i angiografii 
 

Wyja śnienia nr 2  
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Zad. 12 ZESTAW DO KLASYCZNEJ ANGIOPLASTYKI BALONOWE J 
1. Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści prowadnik o zakresie długości 182-185 cm z możliwością przedłużenia do 
300 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób. 
 
2. Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy o niskim profilu przejścia dla średnicy balonu 3,0 mm 
wynoszącym 0,031”, pozostałe parametry jak w SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób. 
 
3. Poz. 4: Czy Zamawiający dopuści cewnik prowadzący oferowany w rozmiarach 6—8F, pozostałe parametry 
jak w SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób. 
 
Pytanie 2 
Zad. 14 ZESTAW DO ANGIOPLASTYKI Z IMPLANTACJ Ą STENTU W OSTRYCH ZESPOŁACH 
WIEŃCOWYCH Z MO ŻLIWO ŚCIĄ DIAGNOSTYKI NACZY Ń WIEŃCOWYCH 
Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści prowadnik o zakresie długości 182-185 cm z możliwością przedłużenia do 
300 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób. 
 
Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści stent, którego crossing profile dla średnicy 3,0 wynosi 0,041” oraz skrócenie 
stentu przy implantacji jest mniejsze niż 3,5%, pozostałe parametry jak w SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób. 
 
Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści cewnik prowadzący oferowany w rozmiarach 6—8F, pozostałe parametry jak 
w SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza proponowany wyrób. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert. 
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